UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 757 / GM-UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Tam Kỳ, ngày 20  tháng 8  năm 2007

GIẤY MỜI

     Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Quang làm việc với lãnh đạo UBND huyện Tiên Phước về tiến độ triển khai dự án tái định cư thôn 1, 2 xã Tiên An, huyện Tiên Phước (di dời dân ra khỏi khu vực nguy cơ sạt lở tại núi Đầu Voi) .

Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 21 tháng 8 năm 2007;

Địa điểm: Tại phòng họp  UBND huyện Tiên Phước.

Thành phần mời dự họp:

- Kính mời Đ/c Nguyễn Ngọc Quang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì cuộc họp.

- Lãnh đạo Sở: Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Chi cục Nông nghiệp và PTNT;

- Đ/c Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch) Ủy ban nhân dân huyện Tiên Phước, Chủ tịch UBND xã Tiên An (đề nghị UBND huyện tạo điều kiện cho đại biểu xã về dự họp).

Đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT chỉ đạo Chi cục Nông nghiệp và PTNT (chủ đầu tư dự án) phối hợp với UBND huyện Tiên Phước chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp ./.

Nơi nhận:

· Như thành phần mời;

· LĐVP (A. Thu CVP, A. Truyền PVP);

Lưu: VT, TH, KTN.
(C:\Hue\2007\giaymoi\GM 160807 hop tai dinh cu TIEN AN.doc )

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

( Đã ký)

Nguyễn Ngọc Truyền